WAS: 2023

Disciplina Género
Epee A female
adn

1926 - 2010

T1 14.04.2022 Sao Paulo
T2 29.04.2022 Frejus

T3 19.05.2022 Chon Buri

T4 10.06.2022 Klagenfurt
T5 07.07.2022 Warsaw

T6 22.09.2022 Pisa

T7 22.10.2022 Sao Paulo
T8 17.11.2022 Eger

T9 29.11.2022 Warsaw

T10 14.01.2023 Washington D.C.
T11 16.03.2023 Pisa

T12 20.04.2023 Nimes

T13 20.05.2023 Orange

T14 06.07.2023 Warsaw

T15 04.08.2023 Sao Paulo
T16 02.09.2023 Busan

T17 03.10.2023 Terni

T18 23.10.2023 Hangzhou
T19

Tipo de clasificacion

Enrollado (por tiempo)

Clase de edad

Senior

Todos

World Cup Brazil

Satellite World Cup
World Cup Thailand
Satellite World Cup

Tipo de nacioén

World Cup "Szabla Kilinskiego"
World Cup The Leaning Tower
American Championships

World Cup Zsolt Kaposvari Memorial Competition Senior
European Championships

World Cup USA

World Cup "The Leaning Tower"

World Cup Nimes

Categoria
Individual
Mismos puntos

Mejor resultado por grupo

Satellite Tournament "William of Orange"
World Cup "Szabla Kilinskiego"

Satellite Tournament
World Cup Busan

World Championships

Asian Para Games

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

05.12.2023 Nakhon Ratchasima World Cup Thailand (World Abilitysport Games) Senior

Rango Puntos Inicial Nombre

Calculado en
06.12.2023. 13:45

Puntos transferidos

Naciénadn T1T2 T3T4 T5T6T7T8T9T10T11T12T13T14T15T16 T17 T18T19

©O©oo~NOOU B~ WNBE

301 0 FIDRYCH Marta POL 1990
268 0 KWON Hyo Kyeong KOR 2001 26
250,8 0 COLLIS Gemma GBR 1992 20
RODRIGUEZ
2406 O MENENDEZ Judith ESP 1995 32
222 0 VIDE Brianna FRA 1999 20
216 0 VERES Amarilla HUN 1993
197 0 YU Chui Yee HKG 1984
190 0 ZOU Xufeng CHN 1990
188 0 CHEN Yuandong CHN 1994
170 0 GU Haiyan CHN 1999
139 0 DROZDZ Kinga POL 1994
1156 O BREUS Yevheniia UKR 1982
1136 O VERAS Rayssa BRA 1996 14
113 0 KRAJINYAK Zsuzsanna HUN 1978
111 0 THONGDAENG Aphinya THA 2003 8
110 0 DE,LAVO|PIERE FRA 2000
Clémence
106 0 KELMAN Linor ISR 1990
838 O JENSEN Shelby USA 2001
79 0 NAKPRASIT Duean THA 19928
78 0 BOURGINE Cassiopée FRA 1995
78 0 OLIVEIRA Carminha BRA 19908
66 0 l\_/gr: ACHTERBERG Elke TUR 2000
658 0 MANDRYK Nataliia UKR 1988
64 0 BUSSAYAWIPHATHORN THA 19758
Cholthacha
62 0 BRUNATI Sofia ITA 2000
62 0 FAN Pui Shan HKG 1975
58 0 ISAACSON Victoria USA 1998
542 0 HOLDER Emily GBR 2004
54 0 MATSUMOTO Mieko JPN 1969
532 0 SALAZAR BREVE Marilin ARG 1976
50 0 SHIN Seung Ri KOR 2002 14
488 O GARRIDO Begona ESP 19608
47 0 BRIAR Amber CAN 2000
43 0 BAEK Gyeong Hye KOR 2000
39 0 SOARES Fabiana BRA 19788
34 0 TAYLOR Jataya USA 1985
34 0 SITA Suthin THA 19788
30 0 MARTINI Veronica ITA 1997
292 0 PAZ Ana Elisa BRA 2003

32
26
14

14
6 20

20

9,6

4
8
14

8
6

7,8

14

8

4,2 4

8

3220
32
26 14

148

14 20
20 26
20

14 14

48
8

8

8
4 39

O 0o 0 o

30

H D000 N
D

30

7,84
21

21

14
4 21

26/3932 14 14
14 26 20 8
202114 32 14
8 3020 8 20
143020 14 8
204814 20 14
32 148 8
14 32
26
26
142114 8 8
8 21 20
8 4
14218 14 8
4 4
8 128 4 8
8 12 8 4
4 4 4
4 4
4 128 4 14
4 4 4
4 128 4 8
8 12 8 4
8 4
8 124 4 4
4 4 8
4 8 4 4
46 4 4 2
4 4 8 4
4 4 4
4 8 8 4
4 12 4 4
8 4
4
8 4 4
2
4 12

7,8
9,6

»
N

20
14
8

14

8
20
8
26
32
14
8
14

A A A DD 0 0 0O

N B DMDMD

IS

9,6

7,8

4,2

8
32
20

14
20

14

14

Co oo

A A DO b

A~ D0

50
35
20

35

20
20
35
80
50
65
20
35
10
20
20

20

20
10
10
10
10

10
10

10
10
10
10
10

10
10

10

21

30
30
48
39

21

21

12

12

21

12

14
14
20

14

8
14
8
8
32
26

1/3



40 28 0 ZADISHVILI Gvantsa GEO 1994 14 14
41 27 0 MOREL Ruth Sylvie CAN 1956 21 4 2
42 26 0 KIM Sunmi KOR 1989 26
43 252 o  SEDDON-COWELL — cpp 1908 4 4 424 5 4
Susanne
44 25 0 TANWAR Rekha IND 1990 4 5 12 4
45 22,2 0 IVANCHYK Mariia UKR 1997 4,2 6 4 8
46 22 0 TIBILASHVILI Nino GEO 1997 14 8
47 22 0 TARJU Enora FRA 2007 4 6 4 8
48 20,2 0 PERASSA Marta URU 19704 12 4,2
49 20 0 MAIA Karina BRA 19908 12
50 18 0 D'AGOSTINO Rebecca ITA 2004 4 4 10
51 18 o  ALMUTARIKhaloud .y 19gg 4 0 2 12
Hasan
52 16 0 MANICA Rudineia BRA 19754 12
53 14 0 PONGRACZ Zoé HUN 2008 6 4 4
54 138 O MARSHALL Abigail GBR 2003 42 96
55 12 0 RUZA BETANCOURT VEN 1978 12
Jenny
56 12 0 ARIAS Greylin CRC 1983 12
57 12 0 LAGUADO ROJAS Maria VEN 1998 12
Fernanda
57 12 0 BATKHUU Davaasuren MGL 1981 12
59 9 0 MALTI Malti IND 1990 2 5 2
60 8 0 KAWAI Shino JPN 1992 8
61 8 0 ARSHAD Nooraishah MAS 1998 8
62 8 0 DYKES Patricia USA 1963 4 4
63 4,2 0 ZSOMBOK Helga HUN 2005 4,2
64 4,2 0 ENGEL Paula AUT 1969 4,2
65 4,2 0 BOURDIER Juliette FRA 1990 4,2
66 4,2 0 SANGANI Christelle FRA 1988 4,2
67 4 0 JANG Seon A KOR 2000 4
67 4 0 BURDON Renata POL 1973 4
69 4 0 SKAROU Parthenia GRE 1982 4
70 4 0 MANTRI Sheela IND 1996 4
71 4 0 SEEMA IND 1988 4
72 2 0 DEVI Rajni IND 1994 2
73 2 0 CHIANG Chih-Hsien TPE 1967 2
74 0 0 SOLANK_I Anuradha IND 1087 0
Pandhari
Todas las competiciones asignadas
Clase Regla de
Titulo Ciudad Nacion Fecha de Grupo Sustituido Suprimido
edad puntos
1 World Cup Brazil Sao Paulo BRA  14.04.2022 17.04.2022 Senior 2 World Cup
2 Satellite World Cup  Frejus FRA  29.04.2022 01.05.2022 Senior 4 World Cup
3 World Cup Thailand Chon Buri THA  19.05.2022 22.05.2022 Senior 2 World Cup
4 Satellite World Cup  Klagenfurt AUT  10.06.2022 12.06.2022 Senior 4 World Cup
5 V\_/c_)rld .Cup" Szabla Warsaw POL 07.07.2022 10.07.2022 Senior 2 World Cup
Kilinskiego
6 World Cup The Pisa ITA  22.09.2022 25.09.2022 Senior 2 World Cup
Leaning Tower
7 American SaoPaulo BRA  22.10.2022 25102022 Senior 3 2oM&
Championships Championships
World Cup Zsolt
8 Kaposvari Memorial ~ Eger HUN  17.11.2022 20.11.2022 Senior 2 World Cup
Competition
9 European Warsaw ~ POL  29.11.2022 04.12.2022 Senior 3 Zonal
Championships Championships
10 World Cup USA \S’%Sh'”gton USA  14.01.2023 17.01.2023 Senior 2 World Cup
11 World Cup "The Pisa ITA  16.03.202319.03.2023 Senior 2 World Cup
Leaning Tower
12 World Cup Nimes Nimes FRA  20.04.2023 23.04.2023 Senior 2 World Cup
13 Satellite Tournament - o0 FRA 20.05.2023 21.05.2023 Senior 4 World Cup
'William of Orange'
14 World Cup "Szabla <oy pOL  06.07.2023 09.07.2023 Senior 2 World Cup
Kilinskiego
15 Satellite Tournament Sao Paulo BRA  04.08.2023 05.08.2023 Senior 4 World Cup
16 World Cup Busan Busan KOR 02.09.2023 05.09.2023 Senior 2 World Cup
World

213



17 World Championships Terni ITA 03.10.2023 08.10.2023 Senior 1

18 Asian Para Games Hangzhou CHN 23.10.2023 28.10.2023 Senior 3
World Cup Thailand Nakhon

19 (World Abilitysport . THA  05.12.2023 08.12.2023 Senior 2
Games) Ratchasima

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
sports@iwas.com

Championships
Zonal
Championships

World Cup
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